TERMO DE ADJUDICA A 0 - "91
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José Féblo AnttInes de

Sousa, no uso de suas atribuiçães legais e, considerando haver a Equipe de Pregâo
cumprido todas as exigéncias do pracedimento de licitaçAo, cujo objeto é a
CONTRATAçAO DO SERVIO DE LocAcAo  DE 1(UM) VEICULO DE PEQUENO
PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ-CE. Vern ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacão, na
modalidade Pregâo Presencial NO 2019.02.12.2, para que produza os devidos efeitos
legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

VENCEDORA LOTE VALOR
GLOBAL

lORAN REGIS PETROLA Lote 1 R$ 48.092, 00

FR
 mil e

noventa e dois reais

Ao setor competente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 26 de Fevereiro de 2019

José Fábio Antunes de Sousa
Pregoeiro Oficial